Anno

Istituzione

Fase/Stato Rilevazione:

2010

8108 - VILLASANTA

Approvazione/Attiva

Tipologia Istituzione

Contratto

Data Creazione Stampa:

C - COMUNI

RALN - REGIONI E AUT.LOC. (CCNL NAZ.)
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Tabella: T12 - Oneri annui per voci retributive a carattere stipendiale corrisposte al personale in servizio

Qualifica MENSILITA STIPENDIO R.I.A./ PROGR. ECONOMICA DI TREDICESIMA MENSILITA' ARRETRATI ANNO CORRENTE ARRETRATI PER ANNI RECUPERI PER RITARDI ASSENZE | Totale
ANZIANITA' PRECEDENTI ECC.

0D0102-SEGRETARIO A 0
0D0103-SEGRETARIO B 12 32.262 1.473 6.032 0 0 39.767
0D0485-SEGRETARIO C 0
0D0104-SEGRETARIO GENERALE 0
CCIAA
0D0097-DIRETTORE GENERALE 0
0D0098-DIRIGENTE FUORI D.O. 0
ART.110 C.2 TUEL
0DO0095-ALTE SPECIALIZZ. FUORI 0
D.0.ART.110 C.2 TUEL
0D0100-QUALIFICA DIRIGENZIALE 0
TEMPO INDET.
0D0099-QUALIFICA DIRIGENZIALE 0
TEMPO DETER.
0D6A00-POSIZ. ECON. D6 - PROFILI 16 37.790 688 4.370 0 0 42.848
ACCESSO D3
0D6000-POSIZ. ECON. D6 - 0
PROFILO ACCESSO D1
052486-POSIZ.ECON. D5 PROFILI 0
ACCESSO D3
052487-POSIZ.ECON. D5 PROFILI 12,03 26.511 0 2.226 0 0 28.737
ACCESSO D1
051488-POSIZ.ECON. D4 PROFILI 36,13 76.133 1.288 8.921 0 198 86.144
ACCESSO D3
051489-POSIZ.ECON. D4 PROFILI 12 25.378 0 2131 0 0 27.509
ACCESSO D1
058000-POSIZIONE ECONOMICA DI 22,1 44.620 0 5.327 0 74 49.873
ACCESSO D3
050000-POSIZIONE ECONOMICA 41,17 83.155 2.231 8.341 0 160 93.567
D3
049000-POSIZIONE ECONOMICA 30,15 55.551 495 4.705 0 68 60.683
D2
057000-POSIZIONE ECONOMICA DI 91,91 159.385 805 13.040 0 243 172.987
ACCESSO D1
046000-POSIZIONE ECONOMICA 24,56 43.803 653 3.727 0 63 48.120
C5
045000-POSIZIONE ECONOMICA 50,82 89.173 1.422 7.605 370 0 98.570

C4




Qualifica MENSILITA' STIPENDIO R.I.A./ PROGR. ECONOMICA DI TREDICESIMA MENSILITA' ARRETRATI ANNO CORRENTE ARRETRATI PER ANNI RECUPERI PER RITARDI ASSENZE | Totale

ANZIANITA' PRECEDENTI ECC.
043000-POSIZIONE ECONOMICA 172,69 289.704 2.184 24.383 0 0 316.271
C3
042000-POSIZIONE ECONOMICA 88,74 150.327 42 12.849 0 572 162.646
C2
056000-POSIZIONE ECONOMICA DI 127,56 203.460 967 18.647 0 93 222.981
ACCESSO C1
0B7A00-POSIZ. ECON. B7 - 31 4.970 125 420 0 0 5.515
PROFILO ACCESSO B3
0B7000-POSIZ. ECON. B7 - 0
PROFILO ACCESSO B1
038490-POSIZ.ECON. B6 PROFILI 24 38.287 1.097 3.311 0 56 42.639
ACCESSO B3
038491-POSIZ.ECON. B6 PROFILI 0
ACCESSO B1
037492-POSIZ.ECON. BS PROFILI 79,24 122.778 824 10.403 0 154 133.851
ACCESSO B3
037493-POSIZ.ECON. B5 PROFILI 12 18.809 63 1.584 0 54 20.402
ACCESSO B1
036494-POSIZ.ECON. B4 PROFILI 0
ACCESSO B3
036495-POSIZ.ECON. B4 PROFILI 54,33 83.235 196 6.996 0 213 90.214
ACCESSO B1
055000-POSIZIONE ECONOMICA DI 24,1 36.460 0 3.061 0 0 39.521
ACCESSO B3
034000-POSIZIONE ECONOMICA 78,66 118.495 181 9.943 0 273 128.346
B3
032000-POSIZIONE ECONOMICA 30,44 43.342 0 3.639 0 0 46.981
B2
054000-POSIZIONE ECONOMICA DI 24,33 34.489 0 2.888 0 100 37.277
ACCESSO B1
0A5000-POSIZIONE ECONOMICA 0
A5
028000-POSIZIONE ECONOMICA 12,07 17.184 0 1.443 0 0 18.627
A4
027000-POSIZIONE ECONOMICA 14,68 20.636 0 1.733 0 0 22.369
A3
025000-POSIZIONE ECONOMICA 5,23 6.888 0 578 0 0 7.466
A2
053000-POSIZIONE ECONOMICA DI 0
ACCESSO Al
000061-CONTRATTISTI 0
000096-COLLABORATORE A T.D. 0
ART. 90 TUEL
Totale 1.100,04 1.862.825 14.734 168.303 370 2.321 2.043.911




Anno

Istituzione

2010

8108 - VILLASANTA

Fase/Stato Rilevazione:

Tabella:

T13 - Oneri annui per indennitd e compensi

Approvazione/Attiva

Tipologia Istituzione

Contratto

Data Creazione Stampa:

C - COMUNI

accessori corrisposti al personale in servizio

17/10/2013 16:55:08

RALN - REGIONI E AUT.LOC. (CCNL NAZ.)

Qualifica

IND. DI VACANZA
CONTRATTUALE

IND. DI VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTICO

RETRIBUZIONE DI
POSIZIONE

RETRIBUZIONE DI
RISULTATO

INDENNITA DI
COMPARTO

COMPENSI ONERI
RISCHI E DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO AL
SEGR. COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO SPECIF.
RESPONSAB.

COMPENSI
PRODUTTIVITA"

INCENTIVI ALLA
PROGETTAZIONE
EX LEGGE
MERLONI

ARRETRATI ANNI
PRECEDENTI

ALTRE SPESE
ACCESSORIE ED
INDENNITA' VARIE

STRAORDINARIO

Totale

0D0102-
SEGRETARIO A

0D0103-
SEGRETARIO B

415

17.162

16.431

2.507

0 36.515

0D0485-
SEGRETARIO C

0D0104-
SEGRETARIO
GENERALE CCIAA

0D0097-
DIRETTORE
GENERALE

0D0098-DIRIGENTE
FUORI D.O.
ART.110 C.2 TUEL

0DO0095-ALTE
SPECIALIZZ. FUORI
D.0O.ART.110 C.2
TUEL

0D0100-QUALIFICA
DIRIGENZIALE
TEMPO INDET.

0D0099-QUALIFICA
DIRIGENZIALE
TEMPO DETER.

0D6A00-POSIZ.
ECON. D6 - PROFILI
ACCESSO D3

170

13.945

4.482

830

1.067

238

0 20.732

0D6000-POSIZ.
ECON. D6 -
PROFILO ACCESSO
D1

052486-
POSIZ.ECON. D5
PROFILI ACCESSO
D3




Qualifica

IND. DI VACANZA
CONTRATTUALE

IND. DI VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTICO

RETRIBUZIONE DI
POSIZIONE

RETRIBUZIONE DI
RISULTATO

INDENNITA DI
COMPARTO

COMPENSI ONERI
RISCHI E DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO AL
SEGR. COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO SPECIF.

RESPONSAB.

COMPENSI
PRODUTTIVITA'

INCENTIVI ALLA
PROGETTAZIONE
EX LEGGE
MERLONI

ARRETRATI ANNI
PRECEDENTI

ALTRE SPESE
ACCESSORIE ED
INDENNITA' VARIE

STRAORDINARIO

Totale

052487-
POSIZ.ECON. D5
PROFILI ACCESSO
D1

149

621

124

894

051488-
POSIZ.ECON. D4
PROFILI ACCESSO
D3

428

25.241

5.835

1.861

14.750

48.115

051489-
POSIZ.ECON. D4
PROFILI ACCESSO
D1

143

623

42

1.000

120

15

30

271

2.244

058000-POSIZIONE
ECONOMICA DI
ACCESSO D3

274

1.102

16.219

2.007

1.137

20.739

050000-POSIZIONE
ECONOMICA D3

493

12.205

1.382

2119

1.492

1.200

150

2.853

1.641

23.542

049000-POSIZIONE
ECONOMICA D2

309

1.108

1.470

387

1.551

1.899

144

74

165

485

1.751

9.343

057000-POSIZIONE
ECONOMICA DI
ACCESSO D1

878

1.080

4.609

1.868

1.400

489

1.356

170

2.218

3.280

17.348

046000-POSIZIONE
ECONOMICA C5

246

1.102

1.073

1.844

300

216

146

18

434

5.379

045000-POSIZIONE
ECONOMICA C4

502

1.108

950

2317

360

600

456

1.327

1.719

9.339

043000-POSIZIONE
ECONOMICA C3

1.626

2.152

10.895

7.647

5.330

600

1.441

5.037

597

1.050

3.555

39.930

042000-POSIZIONE
ECONOMICA C2

829

2.145

4.237

4.042

4.766

536

240

330

547

2.583

20.255

056000-POSIZIONE
ECONOMICA DI
ACCESSO C1

1.123

2219

1.366

5.652

3.724

750

787

283

279

10.686

3.824

30.693

0B7A00-POSIZ.
ECON. B7 -
PROFILO ACCESSO
B3

114

118

14

246

0B7000-POSIZ.
ECON. B7 -
PROFILO
ACCESSO B1

038490-
POSIZ.ECON. B6
PROFILI ACCESSO
B3

215

943

2.376

292

185

153

488

19.595

1.327

25.574




Qualifica

IND. DI VACANZA
CONTRATTUALE

IND. DI VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTICO

RETRIBUZIONE DI
POSIZIONE

RETRIBUZIONE DI
RISULTATO

INDENNITA DI
COMPARTO

COMPENSI ONERI
RISCHI E DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO AL
SEGR. COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO SPECIF.
RESPONSAB.

COMPENSI
PRODUTTIVITA'

INCENTIVI ALLA
PROGETTAZIONE
EX LEGGE
MERLONI

ARRETRATI ANNI
PRECEDENTI

ALTRE SPESE
ACCESSORIE ED
INDENNITA' VARIE

STRAORDINARIO

Totale

038491-
POSIZ.ECON. B6
PROFILI ACCESSO
Bl

037492-
POSIZ.ECON. B5
PROFILI ACCESSO
B3

691

3.040

462

1.022

378

5.593

037493-
POSIZ.ECON. B5
PROFILI ACCESSO
Bl

106

467

360

64

127

388

1.512

036494-
POSIZ.ECON. B4
PROFILI ACCESSO
B3

036495-
POSIZ.ECON. B4
PROFILI ACCESSO
Bl

468

2.110

2.011

289

524

486

5.888

055000-POSIZIONE
ECONOMICA DI
ACCESSO B3

205

940

244

1.193

124

2.706

034000-POSIZIONE
ECONOMICA B3

666

3.041

6.681

416

652

153

225

2.553

14.387

032000-POSIZIONE
ECONOMICA B2

247

1.136

467

155

282

658

2.945

054000-POSIZIONE
ECONOMICA DI
ACCESSO B1

194

930

2.781

127

238

235

672

5.177

0A5000-POSIZIONE
ECONOMICA A5

028000-POSIZIONE
ECONOMICA A4

97

387

1.319

64

120

93

49

2.129

027000-POSIZIONE
ECONOMICA A3

114

474

1.607

79

146

110

1.263

3.793

025000-POSIZIONE
ECONOMICA A2

39

156

26

47

268

053000-POSIZIONE
ECONOMICA DI
ACCESSO Al

000061-
CONTRATTISTI

000096-
COLLABORATORE
AT.D. ART. 90
TUEL




Qualifica IND. DI VACANZA IND. DI VIGILANZA | PERSONALE RETRIBUZIONE DI | RETRIBUZIONE DI | INDENNITA DI COMPENSI ONERI [ COMPENSO FONDO SPECIF. COMPENSI INCENTIVI ALLA ARRETRATI ANNI ALTRE SPESE STRAORDINARIO Totale
CONTRATTUALE SCOLASTICO POSIZIONE RISULTATO COMPARTO RISCHI E DISAGI AGGIUNTIVO AL RESPONSAB. PRODUTTIVITA' PROGETTAZIONE | PRECEDENTI ACCESSORIE ED
SEGR. COMUNALE EX LEGGE INDENNITA' VARIE
QUALE DIR. MERLONI
GENERALE
Totale 10.627 12.016 17.448 86.242 14.093 47.820 38.927 16.431 7.362 7.608 12.409 2.860 54.487 26.956 355.286




Anno 2010

Tipologia Istituzione

C - COMUNI

Istituzione 8108 - VILLASANTA Contratto RALN - REGIONI E AUT.LOC. (CCNL NAZ.)

Fase/Stato Rilevazione: Approvazione/Attiva Data Creazione Stampa: 17/10/2013 16:55:47

Tabella: T14 - Altri oneri che concorrono a formare il costo del lavoro
Descrizione Segno Importo
L005-ASSEGNI PER IL NUCLEO FAMILIARE 20.229
L010-GESTIONE MENSE
L011-EROGAZIONE BUONI PASTO 7.369
L020-FORMAZIONE DEL PERSONALE 21.854
L090-BENESSERE DEL PERSONALE 36
L100-EQUO INDENNIZZO AL PERSONALE
L105-SOMME CORRISPOSTE AD AGENZIA DI SOMMINISTRAZIONE(INTERINALI)
L107-COPERTURE ASSICURATIVE 5.386
L108-CONTRATTI DI COLLABORAZIONE COORDINATA E CONTINUATIVA
L109-INCARICHI LIBERO PROFESSIONALI/STUDIO/RICERCA/CONSULENZA 33.459
L115-CONTRATTI PER RESA SERVIZI/ADEMPIMENTI OBBLIGATORI PER LEGGE 213.603
L110-ALTRE SPESE 7.781
P015-RETRIBUZIONI PERSONALE A TEMPO DETERMINATO 65.007
P016-RETRIBUZIONI PERSONALE CON CONTRATTO DI FORMAZIONE E LAVORO
P030-INDENNITA' DI MISSIONE E TRASFERIMENTO 2.446
P055-CONTRIBUTI A CARICO DELL'AMM.NE SU COMP. FISSE E ACCESSORIE 692.769
P058-QUOTE ANNUE ACCANTONAMENTO TFR O ALTRA IND. FINE SERVIZIO
P061-IRAP 173.227
P062-ONERI PER | CONTRATTI DI SOMMINISTRAZIONE(INTERINALI)
P065-COMPENSI PER PERSONALE ADDETTO Al LAVORI SOCIALMENTE UTILI
P071-SOMME RIMBORSATE PER PERSONALE COMAND./FUORI RUOLO/IN CONV.
P098-SOMME RICEVUTE DA U.E. E/O PRIVATI (-)
P090-RIMBORSI RICEVUTI PER PERS. COMAND./FUORI RUOLO/IN CONV. (-) 7.992
Totale 1.235.174

Elenco istituzioni ed importi dei rimborsi effettuati

Elenco istituzioni ed importi dei rimborsi ricevuti
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